様式第１号（第６条関係）

せたな町脱炭素化推進補助金交付申請書

年   月   日

せたな町長 様

住  所
申請者

氏  名
（法人にあってはその名称及び代表者氏名）
電話番号

 せたな町脱炭素化推進補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次の

とおり申請します。
１ 申請区分 □個人  □事業者（個人事業主）  □事業者（法人）

２ 設置場所 □申請者住所と同じ

□その他（せたな町                 ）

３ 建物の建築区分 □新築  □既存   □その他（          ）

４ 工事着手・購入日（予定）    年   月   日

５ 工事完了・納品日（予定）    年   月   日

６ 他の補助金等への申請 □なし

□あり 補助金の名称（               ）

７ 設置設備

太
陽
光
発
電
シ
ス
テ
ム

メーカー名・型番（パネル）

メーカー名・型番（パワコン）

太陽電池出力※１      kW（小数点以下切り捨て）

総工費                    円（税抜き）

補助対象経費                    円（税抜き）

補助金算定額（屋根おき・架台設置型） 太陽電池出力(kW)×10 万円              ,000 円（Ａ）

定
置
用
蓄
電
池

メーカー名・パッケージ番号

蓄電容量※２         kWh（小数点第２位以下切り捨て）

総工費                    円（税抜き）

補助対象経費                    円（税抜き）

補助金算定額 補助対象経費×１／３           ,000 円（Ｂ）

エ
ネ
マ
ネ

メーカー名・型番

総工費                    円（税抜き）

補助対象経費                    円（税抜き）

補助金算定額 補助対象経費×２／３           ,000 円（Ｃ）

補助金交付申請額
（Ａ）+（Ｂ）+（Ｃ）

，０００円（千円未満切り捨て）

※１ 太陽電池モジュールの JISなどに基づく公証最大出力の合計値とパワーコンディ

ショナーの定格出力の合計値の低い方
※２ 蓄電池の価格（工事費込み・税抜き）15.51 万円/kWh、17.6 万円/kWh を超えた

場合はすべて対象外。